育设备采购项目 （项目编号：GGZC2025-G1-030118-GXGG）

公开招标公告

项目概况

2025 年港南区学前教育及义务教育设备采购项目招标项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）免费获取招标文件，并于 2025 年 12 月 9 日 9 时 00 分（北京时

间）前提交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2025-G1-030118-GXGG

项目名称：2025 年港南区学前教育及义务教育设备采购项目

采购方式：公开招标

预算金额：人民币捌佰贰拾玖万元整（¥8290000.00）其中：1分标：人民币肆佰柒拾壹万玖仟玖佰元

整（¥4719900.00）。2 分标：人民币叁佰伍拾柒万零壹佰元整（¥3570100.00）。

最高限价（如有）：人民币捌佰贰拾玖万元整（¥8290000.00）其中：1分标：人民币肆佰柒拾壹万玖

仟玖佰元整（¥4719900.00）。2 分标：人民币叁佰伍拾柒万零壹佰元整（¥3570100.00）。

采购需求：

1分标：2025年港南区学前教育及义务教育设备采购项目

项号 货物名称 数量 技术参数配置

1 86 英寸交互智能平板 79 台

详见公开招标文

件采购需求。

2 推拉黑板 79 个

3 壁挂式视频展台 79 套

4 台式电脑 500 套

5 辅材及安装实施 79 间

2分标：2025年港南区学前教育及义务教育设备采购项目

项号 货物名称 数量 技术参数配置

1 85 英寸交互智能平板 60 台

详见公开招标文

件采购需求。

2 推拉黑板 60 个

[...]

名称：贵港市港南区教育局

地址：贵港市港南区江南大道 181 号

联系人：谭老师

联系电话：0775-5909018

2 采购代理机构

名称：广西桂贵工程咨询服务有限公司

地址：贵港市港北区新华路 288 号吾悦和府一期 6 幢 1 层 21 号

联系人：覃桂玲

联系电话：0775-4813836

3 项目名称 2025 年港南区学前教育及义务教育设备采购项目

4 项目编号 GGZC2025-G1-030118-GXGG

5
采购预算及投标报价

要求

采购预算金额：人民币捌佰贰拾玖万元整（¥8290000.00）其中：

1分标：人民币肆佰柒拾壹万玖仟玖佰元整（¥4719900.00）。

2分标：人民币叁佰伍拾柒万零壹佰元整（¥3570100.00）。

投标报价要求：

1、本项目投标应以人民币报价；

2、（1）报价应包含货物及服务采购、实施、验收等各种费用和

售后服务、保险费和各项税金等费用；

（2）货物包括采购成本、运输、装卸、二次搬运、利润及标准附

件、备品备件、专用工具的价格；

（3）服务包括安装调试、技术支持、售后维护、服务等费用；

（4）现场验收等费用。

（5）投标报价中应包含《招标采购需求一览表》全部内容，中标

后采购人不再另行支付额外费用。

（6）供应商投标报价超出采购预算金额的，其投标无效。

（7）不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的

[...]

质疑联系部门及联系方式：广西桂贵工程咨询服务有限公司

联系电话：0775-4813836

地址：贵港市港北区新华路 288 号吾悦和府一期 6 幢 1 层 21 号

11 投标文件份数

（1）“电子加密投标文件”：在线上传递交一份。

（2）“备份投标文件”：密封包装后投标截止时间前递交一份（如

有）

12 采购代理服务费

本项目的招标代理服务费根据国家发展改革委《关于进一步放开

建设项目专业服务价格的通知 》发改价格〔2015〕299 号文规定

收取，服务费为：1分标：人民币伍万伍仟玖佰壹拾捌元玖角整

（¥55918.90 元）。2 分标：人民币肆万叁仟贰佰柒拾壹元壹角整

（¥43271.10 元）。领取中标通知书前招标代理服务费由中标人

一次性付清招标代理服务费。否则，招标代理机构将视之为违约，

并上报同级政府采购监督管理部门。

招标代理服务费专用帐户：

开户行名称：广西桂贵工程咨询服务有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司贵港港北支行

银行帐号：45050175375000001015

13 招标保证金金额 本项目免收招标保证金。

14 履约保证金 无。

15
递交投标文件截止时

间（开标时间）
2025 年 12 月 9 日 9时 00 分

16 开标前准备